

Reconstructia sistemului de aprovizionare cu apa a or. Donduseni" (modificare). Panta III. Actualizarea

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Borderou de resurse

№ 5-1-7m Statia de pompare. Terenn C Amenajari

Valoarea de deviz 792 408,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	23,236	57,66	1 339,79
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	318,78	57,66	18 380,85
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	23,7874	57,66	1 371,58
4.	7129020012800	Pavator	h-om	41,04	57,66	2 366,36
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	297,48	57,66	17 152,70
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,62	57,66	93,41
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	5,22	57,66	300,99
8.	7212030022700	Sudor	h-om	2,7072	57,66	156,10
9.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	10,6344	57,66	613,18
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	15,9552	57,66	919,98
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	218,295	57,66	12 586,89
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	71,8278	57,66	4 141,59
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	41,25	57,66	2 378,47
		Total manopera				61 801,89

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica	t	234,676	1 350,00	316 812,60
2.	1411122201751	Piatra sparta	m3	24,909885	215,00	5 355,63
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	97,175	215,00	20 892,62
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	9,912	250,00	2 478,00
5.	1421102200290	Pietris	m3	0,380016	215,00	81,70
6.	1421102200496	Nisip	m3	0,036	150,00	5,40
7.	1421102200513	Nisip	m3	0,684	150,00	102,60
8.	1421102200525	Nisip	m3	124,711684	150,00	18 706,76
9.	2010102900900	Scinduri	m3	0,03921	3 500,00	137,20
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,20912	3 500,00	731,85
11.	2010102904340	Scinduri	m3	0,01307	3 500,00	45,85
12.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	9,00	1 800,00	16 200,00
13.	2320166200676	White spirit	kg	0,207	25,00	5,17
14.	2320187315789	Decofrol	kg	1,5684	25,00	39,21
15.	2411115904512	Oxigen	m3	0,24376	26,00	6,34
16.	2413317000000	Emulsie de bitum	kg	758,2575	12,33	9 349,31
17.	2413547308164	Gaz propan	kg	0,1662	8,93	1,48
18.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,80	167,78	302,00
19.	2430126103294	Vopsea	kg	1,17	167,78	196,30
20.	2430226100034	Grund	kg	0,90	262,50	236,25
21.	2651122100024	Ciment	kg	232,56	1,70	395,35
22.	2651122100397	Ciment	kg	97,643	1,70	165,99
23.	2651122100402	Ciment	kg	11,25	1,70	19,12
24.	2663102100000	Beton	m3	6,387395	1 350,00	8 622,99
25.	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare tip BP 100.30.15	m	229,14	91,67	21 005,26
26.	2710603420379	Otel	kg	26,444	12,92	341,65

27.	2710703700340	Banda de otel	kg	170,81064	12,92	2 206,87
28.	2732103600227	Tabla	kg	4,432	12,92	57,26
29.	2734113803233	Sirma	kg	1,307	12,92	16,89
30.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,878	16,50	63,99
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,5684	20,00	31,37
32.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,035	42,77	44,27
33.	2873155901340	Electrod sud.otel	kg	1,0526	42,77	45,02
34.	2874115802500	Surub	buc	4,986	4,50	22,44
35.	2874115817604	Surub	buc	36,00	4,50	162,00
36.	2874115842685	Piulita	buc	36,00	0,60	21,60
37.	2874115842700	Piulita	buc	4,986	0,60	2,99
38.	2874115883700	Saiba	buc	4,986	0,20	1,00
39.	2874125881227	Saiba	buc	36,00	0,20	7,20
40.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,6535	17,50	11,44
41.	3565433	Stilpi din tevi otel 2500x60x40x2	buc	144,00	245,83	35 399,52
42.	3565434	Panou din plasa zincata 2000x2500	buc	136,00	300,00	40 800,00
43.	3565435	Panou din plasa zincata 2000x2000	buc	1,00	258,33	258,33
44.	3565436	Panou din plasa zincata 2000x1500	buc	1,00	237,50	237,50
45.	3565437	Panou din plasa zincata 2000x1000	buc	3,00	195,83	587,49
46.	3565438	Sistem de fixare (panou zincat)	buc	144,00	35,00	5 040,00
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,464806	5,00	7,32
48.	4100126202818	Apa	m3	19,75	5,00	98,75
Total materiale de constructii						507 359,88

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	17,505	60,00	1 050,30
2.	2592270004021	Compactor	h-ut	82,95	45,70	3 790,82
3.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri	h-ut	0,327	45,00	14,71
4.	2912340002506	Motocompresor mobil	h-ut	41,475	35,00	1 451,62
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,8745	35,00	30,61
6.	2952240004010	Compactor static	h-ut	28,7556	221,00	6 354,99
7.	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	1,80	65,00	117,00
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,00936	328,00	3,08
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,032	10,00	40,32
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,02964	35,00	1,04
11.	3110500003004	Convertizor de sudura	h-ut	1,0526	75,00	78,94
12.	3410520006728	Macara	h-ut	0,8864	60,00	53,18
13.	3410520006752	Automacara	h-ut	1,68	120,00	201,60
14.	3410540005603	Autocisterna	h-ut	0,327	45,00	14,71
Total utilaje de constructii						13 202,92

Total:

Total	lei	582 364,69
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	13 905,43
Transportarea	4,00 %	20 294,40
Cheltuieli de regie	5,00 %	30 828,22
Beneficiul	2,00 %	12 947,85
Total	100,00 +	660 340,59
TVA	20,00 %	132 068,12

Total deviz:

792 408,71

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)